
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.417-3

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  1.653,04 +

01/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 46,96 -

01/04/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 802588 2.071,00 - 2.117,96 -

01/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160754 3.771,00 + 1.653,04 +

05/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 427701 67,50 - 1.585,54 +

05/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 428715 180,00 - 1.405,54 +

05/04/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 595830 62.728,00 - 61.322,46 -

05/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160829 85.000,00 + 23.677,54 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 813682 19,67 - 23.657,87 +

07/04/2021 PAGAMENTO FGTS 816943 5.883,13 - 17.774,74 +

08/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001148 170,00 - 17.604,74 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 084628 150,00 - 17.454,74 +

08/04/2021 PAGAMENTO FGTS 085187 49,96 - 17.404,78 +

08/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 085563 192,32 - 17.212,46 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 086003 15,00 - 17.197,46 +

08/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 086305 88,70 - 17.108,76 +

12/04/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 019074 139.821,18 + 156.929,94 +

13/04/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160740 156.929,94 - 0,00 +

14/04/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523240 257,23 - 257,23 -

14/04/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 601500 234,62 - 491,85 -

14/04/2021 PAGAMENTO CAESB 601666 271,96 - 763,81 -

14/04/2021 PAGAMENTO CEB 601764 451,13 - 1.214,94 -

14/04/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 604211 813,28 - 2.028,22 -

14/04/2021 DEBITO RESCISAO 604247 1.152,00 - 3.180,22 -

14/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160718 5.000,00 + 1.819,78 +

16/04/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 646006 176,00 - 1.643,78 +

20/04/2021 PAGAMENTO GPS 678851 4.693,45 - 3.049,67 -

20/04/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 678937 666,61 - 3.716,28 -

20/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160838 5.000,00 + 1.283,72 +

Extrato
Data:  03/05/2021

Hora:  11:02:11



22/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001149 12.180,00 - 10.896,28 -

22/04/2021 RESGATE FUNDOS 000261 10.896,28 + 0,00 +

30/04/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001150 2.000,00 - 2.000,00 -

30/04/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 049932 1.550,00 - 3.550,00 -

30/04/2021 RESGATE FUNDOS 000257 550,00 + 3.000,00 -

30/04/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160818 3.000,00 + 0,00 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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